
POSTANOWIENIE NR 1/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 257/2023 Komisarza 
Wyborczego w Płocku II z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie podziału powiatu sochaczewskiego na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okregu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a i art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. W Postanowieniu Nr 257/2023 Komisarza Wyborczego w Płocku II z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie podziału powiatu sochaczewskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okregu, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej poprzez 
zastąpienie w tytule załącznika do postanowienia słowa „żyrardowskiego" słowem "sochaczewskiego”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający sprostowanie oczywistej omyłki 
pisarskiej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Powiatu w Sochaczewie oraz Radzie Miejskiej 
w Sochaczewie, Radzie Gminy Brochów, Radzie Gminy Iłów, Radzie Gminy Młodzieszyn, Radzie Gminy 
w Nowej Suchej, Radzie Gminy Rybno, Radzie Gminy Sochaczew, Radzie Gminy Teresin, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze powiatu 
sochaczewskiego. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II 

 
 

Małgorzata 
Marta Walisiewicz 

 



Załącznik do postanowienia Nr 1/2024 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Podział powiatu sochaczewskiego na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Gmina Brochów, 
Gmina Iłów, 

Gmina Młodzieszyn, 
Gmina Rybno 

5 

2 Gmina Nowa Sucha, 
Gmina Sochaczew 5 

3 Miasto Sochaczew 8 
4 Gmina Teresin 3 

 


	POSTANOWIENIE NR 1/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Podział powiatu sochaczewskiego na okręgi wyborcze


		2024-01-03T09:40:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




